
 

第１０７回全国高校野球選手権大会 

  

出発日 ２０２５年８月７日（木) 第２試合 １０：３０～ 

１回戦  綾羽高等学校 （３塁側） 

vs 高知中央高等学校（１塁側）    

                            

＜出発場所・出発時間 ／ 草津駅西口 ６：３０＞ 
   

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

  Web 予約になります 

※先着順です。定員に達した時点で締切となります。 

＊１回の予約で最大 10 名様までご予約可能です 

〜予約受付期間〜 
８月３日（日）試合日程確定後から８月５日（火）正午まで  
 

◆弊社ホームページよりお申込みください。⇒ 
  

綾羽高校甲子園応援バスツアーからご予約ください。 

お支払いは、クレジットカード決済のみとなります。 

 

＊裏面の注意事項を必ずご確認の上、お申込みくださいますようお願いいたします。 

近江トラベル 検索 

ご旅行代金（お一人様） ８，６００ 円 
 

予約制 

■上記旅行代金に含まれるもの  注意：旅行傷害保険は含まれておりません。 

 ・貸切バス代、有料道路代、駐車場代、アルプス入場券、 

※応援グッズは含んでおりません。ご希望の方はご予約時にお申込ください。 

  ★応援グッズ 3,000 円（帽子・マフラータオル・メガホン・ポンチョ） ※お一人様につき１セットまで 

※３歳以上同額です。２歳以下の幼児の方は、無料です。(アルプス席・バス座席確保なし) 

 

※バス 1 台あたり最少催行人員：２５名 

 



 

 

応援バスツアーお申し込みの際はこのご案内を必ずお読みください。 

 

今回ご参加の応援バスツアーについての注意事項 

 

① 最少催行人員２５名様に満たないときは旅行の実施をとりやめることがございます。              

この場合は８月６日１２:００までに通知致します。 

② 申込人数が定員に達した場合は受付を終了いたします。 

③ 出発時間厳守でお願い致します。時間になってもお越しいただけない場合は出発させて頂きます。 

④ 乗り場周辺の駐車場は大変混雑が予想されます。公共交通機関などをご利用ください。 

⑤ バスのお席のご希望はお伺い致しかねます。相席となる場合があります。 

⑥ 当日は、各ご乗車場所に複数のバスが停車しております。ご乗車の際、ご自身の号車をご確認のうえお間違えのな

いようご注意ください。 

⑦ バスはワンマン運行となります。また、車内は禁煙となります。飲酒もご遠慮ください。 

ご利用バス会社：近江鉄道,湖国バス,滋賀観光バス,滋賀中央観光バス他 

⑧ 途中休憩は、当日の道路状況を考慮のうえ決定いたします。当日の係員または乗務員の案内に従ってください。 

⑨ 雨天の場合又はその他の理由で、順延になる場合があります。 

⑩ 当日雨天中止時の場合のご返金は、バス出発前５０％、出発後の返金はございません。 

但し、甲子園球場の入場代金(６００円)は払い戻し致します。 

⑪ 雨具は各自ご準備ください。 

⑫ このツアーには旅行傷害保険は含まれておりません。別途任意になります。 

⑬ 延期の場合チケットはお渡しできません。あらかじめご了承ください。 

⑭ 旅行代金の返金は、お手数ですが当社のいずれかの店舗（彦根･近江八幡･守山）へご来店ください。              

≪営業時間 平日１０:００～１３:００/１４:００～１７:００≫  

⑮ 高校生以下のお客様のみで参加の場合は同意書が必要となります。詳しくはＨＰをご覧いただくかお問合せ 

ください。 

⑯ 復路等、ツアーから離団される場合は必ず事前にお申し出ください。離団証明書の記入が必要となります。 

⑰ こちらの内容は綾羽高等学校第１回戦（８月７日予定）のみに適用されます。 

 

●この旅行は近江トラベル㈱（以下「当社」といいます）が企画・募集・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当

社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結することになります。また、旅行条件は下記によるほか、別途お

渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終旅程表と称する確定書面および当社旅行業約款募集型企画旅行契約により

ます。なお、下記旅行条件と別途お渡しする旅行条件書（全文）とに相違がある場合は、下記旅行条件が適用されます。 

●お支払い方法はクレジットカード決済となります。 

●お客様のご都合でキャンセルされる場合は以下の取消料が発生します。 

出発 10日前⇒旅行料金の 20％ ･ 出発 7日前⇒30％ ･ 出発の前日⇒40％ ･ 出発当日⇒50％ ･ 旅行開始後または無連絡⇒100％  

※お取り消し、ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は翌営業日の扱いとなります。 

●個人情報の取り扱いについて、お客様から頂戴した個人情報につきましては当社個人情報保護方針に則り、厳正に取り扱います。

詳しくは、近江鉄道グループホームページをご確認ください。 

（http：//www.ohmitetudo.co.jp/） 

 

【旅行企画・実施】 近江トラベル株式会社守山支店 〒５２４－００３７ 滋賀県守山市梅田町２－１  

観光庁長官登録旅行業第１－２０７２号 (一社)全国旅行業協会会員 総合旅行業務取扱管理者 浅野 直樹 


